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원 주 시 농 업 안 정 발 전 기 금

 (농업정책과)
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구분 지원대상 융자한도액 담보조건

지역특화소득사업
농업인 30백만원

농림수산업자 신용보증기금

신용보증부 대출을 원칙으로

하고 담보대출 또는 융자실행

후 융자금이 투입된 부동산과

시설물등 후취담보

영농조합법인
농업회사법인

50백만원

농업재해지원사업

농업인 10백만원

영농조합법인

농업회사법인
30백만원

원주시농업안정발전기금 운용계획

 운용총칙

① 기금설치개요

⑴ 설치근거 : 지방자치법 제142조

원주시 농업안정 발전기금 운용조례 제4조

⑵ 설치목적 : 지역특화소득사업 및 농업재해시 융자지원

⑶ 설치년도 : 2003. 3. 7 조례 제544호

2006. 1. 13 조례 제658호(원주시 행정기구설치 조례)

② 기금운용의 기본방향

⑴ 기금사업의 목표

○ 농식품부의 농림사업시행지침에 따른 정부지원 정책 외에 지역

특화소득사업 및 농업재해시 필요한 자금을 적기에 융자 지원

하기 위하여 원주시 농업안정발전기금 설치

⑵ 기금 운영 방향

○ 지원대상 사업

1. 지역특화 소득증대를 위한 육성사업

2. 농업재해 등 기타 시장이 필요하다고 인정하는 사업

○ 지원방법 및 조건
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③ 기금조성 및 운용

⑴ 기금조성 현황
(단위:백만원)

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도 조성계획 2010년도말
현재액ⓔ=(ⓓ+ⓐ)

비 고
수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=(ⓑ-ⓒ)

5,884 170 170 6,054

⑵ 재원조성

○ 기금운용으로 발생한 예치금 및 원주시 출연금

○ 운용방향 : 2012년 까지 100억원의 기금 조성이 완료되면 본

기금 조례에 규정된 사업을 희망하는 농가 및 영농조합에 융자

지원

 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)

수입계획 지출계획

항 목
전년도
수입액 수입액 증 감 항 목

전년도
지출액 지출액 증 감

합 계 5,884,044 6,054,681 170,637 합 계 5,884,044 6,054,681 170,637

출연금
고유목적
사업비

보조금 융자금

차입금 인력운영비

융자금회수 기본경비

예탁금
상환금 예탁금

예치금회수 5,684,573 5,884,044 199,471 예치금 5,884,044 6,054,681 170,637

예수금 차입
원리금상환

이자수입 199,471 170,637 △28,834
예수금

원리금상환

기타수입 기타지출
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② 수입계획

(단위 : 천원)

장 관 항 목 전년도수입액 수입액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 1,670,637 1,670,637

210 경상적세외수입 170,637 170,637

216 이자수입 170,637 170,637

216-01공공예금이자
수입

170,637 170,637
○ 이자수입

170,637,000원×1식
= 170,637

600 지방채 및 예치금 회수 5,884,044 5,884,044

630 예치금 회수 5,884,044 5,884,044

631 예치금 회수 5,884,044 5,884,044

631-01예치금 회수 5,884,044 5,884,044
○ 예치금회수
5,884,044,000원×1식

=5,884,044

세 입 합 계 5,884,044 6,054,681 170,637

③ 지출계획

(단위 : 천원)

조직 부문 정책 단위 세부 편 성 목 전년도지출액 지출액 증감

농업정책과 5,884,044 6,054,681 170,637

농업․농촌 5,884,044 6,054,681 170,637

재무활동 5,884,044 6,054,681 170,637

보전지출 5,884,044 6,054,681 170,637

농업안정발전기금 예치금 5,884,044 6,054,681 170,637

602-01 예치금
6,054,681,000원×1식
= 6,054,681

5,884,044 6,054,681 170,637

세 출 총 계 5,884,044 6,054,681 170,637
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 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조 성 액 집 행 액

잔액
ⓐ-ⓑ

계ⓐ
출
연
금

국
고
보
조
금

도
비
보
조
금

차
입
금

이자
수입

기
타
수
입

계
ⓑ

고유
목적
사업
비

인건
비및
물건
비

융
자
금

차입
금원
리금
상환

기
타

2004년
까지

1,635,000 1,600,000 35,000 1,635,000

2005 1,244,164 1,200,000 44,164 1,244,164

2006 1,268,302 1,200,000 68,302 1,268,302

2007 1,252,082 1,000,000 252,082 1,252,082

2008 285,025 285,025 285,025

2009 199,471 199,471 199,471

2010 170,637 170,637 170,637

계 6,054,681 5,000,000 1,054,681 6,054,681

 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비 고
2008년도말
현재액

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓒ)

합 계 5,684,573 5,884,044 6,054,681 170,637

예치금

소 계 5,684,573 5,884,044 6,054,681 170,637

농협(시금고) 5,684,573 5,884,044 6,054,681 170,637


